— De senatoru la colegiulu I de aici s'a alesu d. Dr. Anastasie Fetu. — „C.“

In Occidentu nemic'a de mare insemnate afara de chiamarea marilor republicani Rochefort si Ledru Rollin că candidati de deputati in Parisu, care estu din urma in manifestu o spune, ca va combatte imperiulu pentru suveranitatea poporului. —

Acte judiciale in caus'a Tofalenilor esposesionati.

Literele donatiunali date in 1607 de Sigismundu Rákóczy, prin cari se dovedesc introducerea dreptului regescu (jus regium) in comun'a Tofaleu.

Nos Capitulum Cathedralis Ecclesiae Albensis in Transilvania, memoriae commendamus, tenore praesentium significantes, quibus expedit universis, quod nos in sequelam ordinationis incliti Caesareo Regii in circulo A. Carolinensi Tribunalis pro parte et in persona Georgii Moldovan, superioribus elapsis temporibus jobbagionis, in praesenti autem inhabitatoris possessionis Tofalva antea sedi siculicali Marus, nunc vero circulo Vásárhelyensi ingremiatae, die 17-a Octobris anni currentis 1859 sub 4977 civ. exaratae ac emanatae et ad Nos officiose transmisse, adhibita diligentissima actorum Capitularium disquisitione, regestrorumque ac indicum serio facta perlustratione, reinvenimus tandem litteras quasdam Donationales Sigismundi quondam Rákóczy, Transilvaniae Principis, super nova donatione possessionis Tofalva in sede siculicali Marus existentis, pro Egregio Ioanne Pataki, anno 1607 elargitas, e quibus jus regium in dictam possessionem Tofalva, alias hereditatem siculicam, olim inductum fuisse lucide patet, quarum quidem litterarum tenor et verbalis continentia sequitur in his verbis:

„Nova donatio egregii Ioannis Pataki super possessione Tofalva, qui sede siculicali Marus existente habitat.

„Nos Sigismundus etc. etc. memoriae etc., quod nos etc. Nobilis Ioannis Pataki de Tofalva, quae ipse ab ineunte aetate sua principibus Transilvaniae, praedecessoris videlicet nostris, Nobis etiam, et huic Regno nostro in omnibus occasionibus, juxta possibilatis suae exigentiam, fidelitatem exhibuit et impedit, ac in futurum quoque exhibiturus et impensurus est, totalem et integrum possessionem suam Tofalva nuncupatam, in sede siculicali Marus existente, habitam ab eodem partim jure uxorio, partim vero jure emitio tentam et possessam, in

cuius quieto et pacifico dominio ipse, a tempore adepctionis et consecuentis ejusdem, prestissee et nunc etiam persistere, litteris solum modo et litteralibus instrumentis superinde necessariis destitutus esse perhibetur. Totum et omne ius Nostrum Regium simul cum cunctis utilitatibus et pertinentiis quibuslibet etc., praemissis, sicut praefertur, stantibus et se habentibus, memorato Joanni Pataki ejusque heredibus et posteritatibus universis, novae Nostrae Donationis titulo, benigne dedimus, donavimus et contulimus, immo damus etc. jure perpetuo et irrevocabiliter tenendam, possidendam pariter et habendum, salvo jure alieno. Harum Nostrarum etc. quas nos etc. Datum in Enyed, die vigesima tertia Septembris 1607.“